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Warszawa, dnia  26.10.2009r.

WAG/SZP-2910-16/2009
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kopiarek kserograficznych i niszczarek
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 26.10.2009 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:
Pytania: do Zakresu A
Kopiarki TYP I

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o dysku twardym min. 40 GB oraz podajniku automatycznym o pojemności 75 arkuszy?

Kopiarki TYP II

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o dysku twardym min. 40 GB oraz podajniku automatycznym o pojemności 75 arkuszy?

Odpowiedź

Kopiarki TYP I

Nie

Odpowiedź

Kopiarki TYP II

Nie

Przewodnicząca Komisji
/…/Ilona Opalińska
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